از همکاری های ایران و IFC پس از پیروزی انقلاب می توان به شرکت لیزینگ کار آفرین ۵ میلیون دلار آذر ۱۳۸۱، بانک سامان ۱۰ میلیون دلار دی ۱۳۸۳، بانک کار آفرین ۱۰ میلیون دلار دی ۱۳۸۳ اشاره نمود.

ایران درمیگا

در ۵ فوریه ۱۹۹۸ (۱۷ بهمن ۱۳۷۶) تقاضای عضویت ایران در میگا توسط جناب آقای دکتر نمازی وزیر وقت امور اقتصادی و دارایی به این موسسه ارسال شد که در ۶ آوریل ۱۹۹۸ این تقاضا نامه از سوی میگا پذیرفته شد. در ۵ مارس ۲۰۰۲ (۱۴ اسفند ۱۳۸۰) معاهده میگا توسط جناب آقای دکتر خزاعی به نمایندگی از دولت جمهوری اسلامی ایران امضا شد. در ششم مهر ماه ۱۳۸۱ معاهده عضویت به تصویب هیات وزیران رسید که این مصوبه در تاریخ ۲۵ خرداد ۱۳۸۲ به تصویب مجلس شورای اسلامی رسید.

در مورخه چهارم تیر ماه ۱۳۸۳ و پس از تصویب الحاق به این معاهده در سوی شورای نگهبان، جمهوری اسلامی ایران رسماً عضو این موسسه شد.